



Warszawa, dn. 21 listopada 2014 r.

Informacja prasowa

Rajd Barbórki w wyścigu po zdrowie dla Klaudii

6 grudnia po raz 52. odbywa się Rajd Barbórka, jedna z najważniejszych imprez rajdowych w naszym kraju. Organizatorem tego niezwykle prestiżowego i widowiskowego wydarzenia jest Automobilklub Polski. Oprócz wymiaru sportowego i towarzyskiego impreza będzie miała również charakter charytatywny. Organizatorzy włączyli się bowiem w akcję pomocy dla małej Klaudii, podopiecznej Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”.

Klaudia, choruje na ciężką odmianę nowotworu. Dziewczynka potrzebuje natychmiastowego, bardzo kosztownego leczenia. W wieku 3 lat lekarze zdiagnozowali u Klaudii neuroblastomę, tzw. nerwiak płodowy, jeden z najcięższych nowotwór wieku dziecięcego. Dziewczynka przeszła w kraju cykl chemioterapii, aby jednak zapobiec nawrotowi choroby Klaudia musi zostać poddana leczeniu sztucznie wytwarzanymi przeciwciałami. W Polsce tej metody jeszcze się nie stosuje. Terapia jest niestety bardzo kosztowna.

„Rajd Barbórka jest imprezą, która ściąga tysiące fanów samochodowych. Już od kilku edycji rajdu chcemy przy okazji tej wspaniałej sportowej imprezy wspierać najbardziej potrzebujących. Przypadkiem obejrzałem wzruszający reportaż o dziewczynce, która aby pokonać bardzo groźną odmianę nowotworu potrzebuje natychmiastowego i bardzo kosztownego leczenia. Bez wahania postanowiliśmy włączyć się w akcję pomocy dla Klaudii.” tłumaczy Daniel Siemczuk, dyrektor Rajdu Barbórka.

W akcji wezmą udział nie tylko organizatorzy rajdu, ale także – a może nawet przede wszystkim – czołowi polscy zawodnicy, którzy stworzą "łańcuch dobrej woli". Przed rajdem będzie można licytować przejazdy z kierowcami na fotelu pilota, a w czasie samej imprezy wrzucić do jednej ze skarbon datek pieniężny lub wysłać esemes wspierający leczenie Klaudii. Każda złotówka przybliży dziewczynkę do zdrowia.

Więcej informacji:

Monika Sadowa

Rzecznik prasowy

e-mail: m.sadowa@dzieciom.pl

tel. 882 174 171



Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa
KRS 0000037904
www.dzieciom.pl